2020 年 6 月 12 日

各  位

会社名    東部ネットワーク株式会社

代表者名  代表取締役社長 若山良孝

(コード番号  9036）

問合せ先   代表取締役専務 三澤秀幸

(TEL   045-461-1651）

2021 年 3 月期業績予想および配当予想に関するお知らせ

当社は、2020 年 5月 8 日に公表致しました「2020 年 3月期 決算短信[日本基準](非連結)」において、
未定としておりました 2021 年 3月期(2020 年 4月 1 日～2021 年 3 月 31 日)の業績予想および配当予想につ
いて、下記のとおりと致しましたのでお知らせ致します。

記

1.業績予想について
2021 年 3月期通期業績予想(2020 年 4月 1日～2021年 3月 31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

―
百万円

―
百万円

―
百万円

―
円銭
―

今回修正予想(B) 10,962 597 642 424 78.30

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

(ご参考)前期実績
(2020 年 3月期)

12,603 652 683 440 81.41

修正の理由
新型コロナウイルスの感染症拡大に伴う業績への影響を合理的に算定することが困難であることから、

2021 年 3月期の業績予想を未定としておりました。今般、緊急事態宣言が解除され経済活動が戻りつつあ
ることを受け、依然需要は減少し上期に繁忙期を迎える主要貨物の取扱量は減少する見込みであるものの、
年末からは徐々に全体の貨物取扱量は回復していくものとして、業績予想を策定したものであります。

2.配当予想について
年間配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

前回発表予想
（2020 年 5月 8 日発表）

円 銭
―

円 銭
―

円 銭
―

円 銭
―

円銭
―

今回修正予想(B) ― 7.50 ― 7.50 15.00

当期実績 ― ― ―

(ご参考)前期実績
(2020 年 3月期)

― 7.50 ― 7.50 15.00

修正の理由
上記業績予想を勘案し、安定的な配当の継続を目指し、2021 年 3月期 第 2四半期末および期末の配当を

上記のとおり予想しております。

※上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の
業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上